

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЕРЕЛІК ТОВАРІВ, ОТРИМАНИХ, ЯК БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА У 2023 році

№	Найменування	Од. вим.	Вартість	Кількість	Сума
1	Крісло	штука	250,00	1,00	250,00
2	Крісло АЕРО	штука	450,00	2,00	900,00
3	Крісло АЕРО ЛЮКС	штука	400,00	1,00	400,00
4	Лавка пряма	штука	400,00	1,00	400,00
5	Стіл	штука	200,00	3,00	600,00
6	Стілець "Престиж" люкс	штука	250,00	1,00	250,00
7	Стілець ІЗО чорний, спинка салатова	штука	200,00	4,00	800,00
8	Стілець ПОЛО	штука	200,00	1,00	200,00
9	Тумба	штука	700,00	1,00	700,00
10	Тумба мобільна з 3-ма ящиками	штука	350,00	5,00	1 750,00
11	Шафа	штука	300,00	3,00	900,00
12	Шафа модуль	штука	850,00	1,00	850,00
13	Шафа ПМ-22	штука	800,00	1,00	800,00
14	Будівельні ліси	штука	37 016,02	1,00	37 016,02
15	Парта учнівська	штука	1 771,45	30,00	53 143,50
16	Стелаж металевий для інструментів	штука	4 754,05	2,00	9 508,10
17	Стіл вчительський кутовий	штука	8 439,25	1,00	8 439,25
18	Стіл вчительський прямокутний	штука	2 746,35	2,00	5 492,70
19	Стілець вчительський (м'який)	штука	937,75	4,00	3 751,00
20	Стілець учнівський	штука	1 259,85	60,00	75 591,00
21	Фліпчарт магнітно - крейдяний двосторонній	штука	4 058,05	1,00	4 058,05
22	Шафа	штука	4 237,35	1,00	4 237,35
23	Шафа металева для одягу	штука	5 211,23	6,00	31 267,40
24	Шафа-стелаж офісна	штука	3 894,50	4,00	15 578,00
25	Інтерактивний комплект (інтерактивна панель, модуль, мобільний стенд)	штука	125 832,68	1,00	125 832,68
26	Ноутбук LENOVO V15	штука	17 761,00	4,00	71 044,00
27	Миша комп'ютерна	штука	83,62	5,00	418,10
28	Навушники	штука	166,50	5,00	832,50
29	Ноутбук	штука	23 627,34	20,00	472 546,80
30	Ноутбук	штука	8 876,30	5,00	44 381,50
31	Сумка для ноутбука	штука	187,96	5,00	939,80
32	Англійська мова 10 клас (Буренко В.)	штука	46,62	15,00	699,30
33	Англійська мова 11 клас (Буренко В.)	штука	50,06	15,00	750,90
34	Біологія і екологія 10 клас (Андерсон О., Вихренко М., Чернінський А.)	штука	33,90	15,00	508,50
35	Біологія і екологія 11 клас (Остапченко Л., Балан П., Компанець Т., Рушковський С.)	штука	39,32	15,00	589,80
36	Всесвітня історія 10 клас (Гісем О., Мартинюк	штука	30,28	15,00	454,20
37	Всесвітня історія 11 клас (Гісем О., Мартинюк	штука	39,60	15,00	594,00
38	Географія 10 клас (Бойко В., Брайчевський	штука	36,78	15,00	551,70
39	Географія 11 клас (Кобернік С., Коваленко Р.)	штука	39,73	15,00	595,95
40	Громадянська освіта 10 клас (Гісем О.,	штука	33,07	15,00	496,05
41	Зарубіжна література 10 клас (Ніколенко О., Орлова О., Ковальова Л.)	штука	42,08	15,00	631,20
42	Зарубіжна література 11 клас (Ніколенко О., Орлова О., Юдашева Л.)	штука	41,96	15,00	629,40
43	Захист Вітчизни 10 клас (Гарасимів І., Пашко К., Фука М., Щирба Ю.)	штука	33,90	15,00	508,50
44	Захист Вітчизни 10 клас (Лелека В., Бахтін А.,	штука	24,50	15,00	367,50
45	Захист Вітчизни 11 клас (Гнатюк М.)	штука	36,46	15,00	546,90
46	Захист Вітчизни 11 клас (Гудима А., Пашко К., Гарасимів І., Фука М.)	штука	38,44	15,00	576,60
47	Інформатика 10-11 клас (Ривкінд І., Лисенко Т., Чернікова Л., Шакотько В.)	штука	34,29	15,00	514,35
48	Історія України 10 клас (Власов В.,	штука	38,89	15,00	583,35
49	Історія України 11 клас (Власов В.,	штука	40,51	15,00	607,65
50	Математика 10 клас (Нелін Є.)	штука	48,73	15,00	730,95
51	Математика 11 клас (Нелін Є., Долгова О.)	штука	57,60	15,00	864,00
52	Німецька мова 10 клас (Сотникова С.,	штука	48,07	15,00	721,05
53	Німецька мова 11 клас (Сотникова С.,	штука	53,23	15,00	798,45
54	Технології 10 (11) клас (Туташинський В.,	штука	39,90	15,00	598,50
55	Українська література 10 клас (Борзенко О.,	штука	38,32	15,00	574,80

56	Українська література 11 клас (Борзенко О.,	штука	64,74	15,00	971,10
57	Українська мова 10 клас (Авраменко О.)	штука	39,80	15,00	597,00
58	Українська мова 11 клас (Авраменко О.)	штука	41,95	15,00	629,25
59	Фізика 10 клас (Баряхтар В., Довгий С.,	штука	34,10	15,00	511,50
60	Фізика і астрономія 11 клас (Сиротюк В.,	штука	63,44	15,00	951,60
61	Французька мова 10 клас (Клименко Ю.)	штука	49,71	10,00	497,10
62	Французька мова 11 клас (Клименко Ю.)	штука	74,96	10,00	749,60
63	Хімія 10 клас (Ярошенко О.	штука	37,82	15,00	567,30
64	Хімія 11 клас (Ярошенко О.	штука	38,27	15,00	574,05
65	Арка для мулярів	штука	150,00	1,00	150,00
66	Бокс	штука	100,00	2,00	200,00
67	Бокс пластиковий чорний	штука	50,00	4,00	200,00
68	Веб-камера A4Tech	штука	1 530,00	1,00	1 530,00
69	Вішалка	штука	50,00	1,00	50,00
70	Годинарик настінний	штука	30,00	1,00	30,00
71	Жалюзі вертикальні	штука	2 963,64	11,00	32 600,00
72	Зварювальний апарат Dnipro-M	штука	4 510,00	1,00	4 510,00
73	Карта України	штука	2 000,00	1,00	2 000,00
74	Карта України	штука	200,00	4,00	800,00
75	Карта України	штука	500,00	1,00	500,00
76	Картина металографіка	штука	25,00	2,00	50,00
77	Колонки Genius	штука	180,00	2,00	360,00
78	Комплект меблів (шафа платяна+шафа	штука	600,00	1,00	600,00
79	Комплект обладнання "Електрика"	штука	650,00	1,00	650,00
80	Комплект обладнання "Механіка"	штука	250,00	1,00	250,00
81	Комплект обладнання "Оптика"	штука	750,00	1,00	750,00
82	Комплект обладнання "Термодинаміка"	штука	150,00	1,00	150,00
83	Комплект штора та гардина	штука	50,00	1,00	50,00
84	Крісло м'яке	штука	200,00	2,00	400,00
85	Монітор PHILIPS	штука	500,00	1,00	500,00
86	Монітор LG Flatron W1934S	штука	500,00	1,00	500,00
87	Набір креслярських інструментів (жовтий)	штука	380,00	1,00	380,00
88	Навчальний посібник "Основи економічних	штука	50,00	10,00	500,00
89	Ноутбук Lenovo ThinkPad L440 intel core i3-4000m/4Gb RAM/128Gb SSD	штука	5 600,00	4,00	22 400,00
90	Пальник газовий	штука	800,00	1,00	800,00
91	Плакати "Укр. література. Письменники"	штука	25,00	6,00	150,00
92	Плакати з української мови на банері	штука	211,00	5,00	1 055,00
93	Посібник з проектування, улаштування та експлуатації системи теплоізоляції	штука	50,00	2,00	100,00
94	Принтер HP Laserjet 1020	штука	2 600,00	1,00	2 600,00
95	Стелаж	штука	113,33	9,00	1 020,00
96	Стелаж металевий	штука	1 675,00	4,00	6 700,00
97	Стенд	штука	50,00	10,00	500,00
98	Стенд	штука	150,00	1,00	150,00
99	Стенд "Куточок практичного психолога"	штука	2 800,00	1,00	2 800,00
100	Стенд "Система теплоізоляції"	штука	300,00	1,00	300,00
101	Стенд "Сонячна система"	штука	50,00	1,00	50,00
102	Стенд для інформації	штука	75,00	2,00	150,00
103	Стенд з будівельним інструментом	штука	850,00	1,00	850,00
104	Стенд переносний	штука	50,00	1,00	50,00
105	Стенд пластиковий "Куточок безпеки"	штука	354,00	1,00	354,00
106	Стенди пластикові "Куточок символіки"	штука	351,00	2,00	702,00
107	Стіл для нарізання скла	штука	200,00	1,00	200,00
108	Шліфмашинка вібраційна Dnipro-M	штука	1 540,00	1,00	1 540,00
109	Навчальний посібник "Основи безпечної	штука	158,21	150,00	23 731,50
110	Навчальний посібник "Основи економічних	штука	159,01	120,00	19 081,20
111	Навчальний посібник "Основи інформаційних	штука	157,02	150,00	23 553,00
112	Генератор бензиновий RID RS 7001 PER	штука	49 419,09	1,00	49 419,09
113	Гібридна топографія, Я. Поліщук	штука	190,00	1,00	190,00
114	Менеджмент туризму, І.Школа, О. Корольчук	штука	180,00	1,00	180,00
115	Операційний менеджмент, І.Школа,	штука	180,00	1,00	180,00
116	Основи векторного та тензорного аналізу,	штука	40,00	1,00	40,00
117	Собака Баскервілів, Артур Конан Дойл	штука	40,00	1,00	40,00
118	Плиткоріз електричний Dnipro-M TC-180	штука	3 099,00	1,00	3 099,00
119	Базальтова (мінеральна) вата	метр квадратний	489,50	5 873,99	5 873,99
120	Віконна конструкція (вітрина)	штука	20 908,35	20 908,35	20 908,35
121	Віконна конструкція (вітрина)	штука	91 132,48	91 132,48	91 132,48

122	Віконний блок (2,05x1,75)	штука	14 825,39	29 650,78	29 650,78
123	Віконний блок (2,06x2,65)	штука	21 697,34	#####	499 038,91
124	Герметик для швів	штука	350,00	15 750,00	15 750,00
125	Набір для монтажу вікон	штука	52,00	1 299,90	1 299,90
126	Піна монтажна	штука	226,95	5 900,69	5 900,69
127	Пінопласт 1000x500x100мм	штука	139,83	5 033,91	5 033,91
128	Фарба акрилова водоемульсійна для	кілограм	127,53	14 283,69	14 283,69
129	Диплом кваліфікованого робітника	штука	6,90	869,40	869,40
	Додаток до свідоцтва про присвоєння	штука	7,20	194,40	194,40
130	(підвищення) робітничої кваліфікації				
131	Додаток до диплома кваліфікованого	штука	6,90	869,40	869,40
132	Свідоцтво про присвоєння (підвищення)	штука	7,20	194,40	194,40
133	Балон ацетиленовий (білий)	штука	1 100,00	1 100,00	1 100,00
134	Балон кисневий	штука	1 900,00	1 900,00	1 900,00
135	Балон пропановий (червоний)	штука	900,00	1 800,00	1 800,00
136	Валик голчастий 80*400	штука	331,00	331,00	331,00
137	Валик голчастий для гіпсокартону 25/150мм	штука	250,00	250,00	250,00
138	Електроди	кілограм	169,00	169,00	169,00
139	Маска зварника Dnipro-M	штука	322,00	322,00	322,00
140	Ніж канцелярський	штука	29,00	174,00	174,00
141	Пилка по гіпсокартону	штука	115,00	230,00	230,00
142	Присоска для монтажу	штука	918,00	918,00	918,00
143	Рівень 60 см	штука	215,00	1 290,00	1 290,00
144	Рулетка 5 м	штука	120,00	720,00	720,00
145	Шланг газ. 20 м	штука	1 400,00	1 400,00	1 400,00
146	Шпатель 500 мм	штука	240,00	1 440,00	1 440,00
147	Валик механічний	штука	390,00	390,00	390,00
148	Диск алмазний	штука	168,00	168,00	168,00
149	Грунт - фарба	кілограм	75,80	6 822,00	6 822,00
150	Грунтовка глибокопроникаюча	літр	55,40	1 108,00	1 108,00
151	Грунтовка супер глибокопроникаюча	літр	68,80	688,00	688,00
152	Клей для пінополістиролу	кілограм	10,56	3 168,00	3 168,00
153	Піна-клей	штука	342,00	1 368,00	1 368,00
154	Сітка армуюча	погонний метр	1,10	110,00	110,00
155	Суміш ППС для кріплення плит	кілограм	14,68	4 404,00	4 404,00
156	Фарба фасадна акрилова	кілограм	112,86	6 320,00	6 320,00
157	Штукатурка декоративна	кілограм	27,96	5 592,00	5 592,00
158	Штукатурка камінцева	кілограм	29,68	7 420,00	7 420,00
ВСЬОГО					1 943 716,94

Бухгалтер



Олена ПЕТРИК